
 
 

Информационная карта 
 

 
Генеральный директор 
ООО «ВРП «Новотранс»                                                Е.В. Механиков 

Полное наименование 
организации 

Общество с ограниченной ответственностью «Вагоноремонтное 
предприятие «Новотранс» 

Сокращенное наименование 
организации 

ООО «ВРП «Новотранс» 

Юридический адрес 
 

665477, Иркутская обл., Усольский р-он, п. Тайтурка, ул. Победы, 
18 

ИНН/КПП 
 

3819018655/385101001 

Свидетельство о внесении 
записи в единый 
государственный реестр 
юридических лиц 

 

Основной государственный регистрационный номер 
1073819000474 

Коды статистики: 
ОКПО 
ОКОГУ 
ОКАТО 
ОКТМО 
ОКФС 
ОКОПФ 
ОКВЭД 
 

 
80241462 
4210014 
25240562000 
25640162051 
16 
12300 
52.21.1 

Генеральный директор  Механиков Евгений Викторович 

Телефон/факс 
 

8(3952) 798-538/8(3952) 798-543 

Расчетный счет (руб.) 
 

40702810701850003603 

Банк 
 

АО «АЛЬФА-БАНК» 

БИК 
 

044525593 

Корреспондентский счет 
 

30101810200000000593 


