

Общество с ограниченной ответственностью «Вагоноремонтное предприятие «Новотранс»

665477, Иркутская область, п. Тайтурка, ул. Победы, д. 18 +7 3952 79 85 38 / office@vrpnovotrans.ru

Информационная карта

Полное наименование организации	Общество с ограниченной ответственностью «Вагоноремонтное предприятие «Новотранс»
Сокращенное наименование организации	ООО «ВРП «Новотранс»
Юридический адрес	665477, Иркутская обл., Усольский р-он, п. Тайтурка, ул. Победы, 18
инн/кпп	3819018655/385101001
Свидетельство о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц	Основной государственный регистрационный номер 1073819000474
Коды статистики: ОКПО ОКОГУ ОКАТО ОКТМО ОКФС ОКОПФ	80241462 4210014 25240562000 25640162051 16 12300 52.21.1
Генеральный директор	Механиков Евгений Викторович
Телефон/факс	8(3952) 798-538/8(3952) 798-543
Расчетный счет (руб.)	40702810701850003603
Банк	АО «АЛЬФА-БАНК»
БИК	044525593
Корреспондентский счет	30101810200000000593

Генеральный директор ООО «ВРП «Новотранс»

Е.В. Механиков